
Město Příbram Pro 'ednání ZM
odbor investic a rozvoje města dne : 05.12.2022

Název bodu jednáni:

Kalkulace a stanovení ceny vodného a stočného na rok 2023

Předkládá: Rada města

Zpracoval: Ing. Markéta Pavlištová Havlová, MBA, vedoucí OIR

Projednáno: v RM dne 14. 11. 2022, R. usn. č. 1111 [2022

Text usnesení RM: .
Rada města

|. bere na vědomí

1) výpočet vodného ve výši 57,14 Kč/m3 bez DPH, to je 62,85 Kč/m3 včetně DPH a stočného ve výši
35,29 Kč/m3 bez DPH, to je 38,82 Kč vč. DPH na rok 2023, předloženou městu Příbram svým
provozovatelem vodohospodářských zařízení 1. SčV, a.s. se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10.

2) výpočet ceny vody předané (VP) ve výši 49,45 Kč/m3 bez DPH, to je 54,40 Kč/m3 včetně DPH a

odpadní vody převzaté ve výši 31,60 Kč/m3 bez DPH, to je 34,76 Kč vč. DPH na rok 2023,
předloženou městu Příbram svým provozovatelem vodohospodářských zařízení 1. SčV, a.s. se sídlem
Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10.

II. doporučuje

zastupitelstvu

1) schválit výpočet vodného ve výši 57,14 Kč/m3 bez DPH, toje 62,85 KČ/m3 včetně DPH a stočného
ve výši 35,29 Kč/m3 bez DPH, toje 38,82 Kč vč. DPH na rok 2023, předloženou městu Příbram svým
provozovatelem vodohospodářských zařízení 1. SčV, a.s. se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10.

2) schválit výpočet vody předané ve výši 49,45 Kč/m3 bez DPH, to je 54,40 Kč/m3 včetně DPH a vody
převzatou ve výši 31,60 Kč/m3 bez DPH, to je 34,76 Kč vč. DPH na rok 2023, předloženou městu
Příbram svým provozovatelem vodohospodářských zařízení 1. SčV, as, se sídlem Ke Kablu 971, 100
00 Praha 10.

3) schválit uzavření Dodatku č. 2/2023 ke Smlouvě o pronájmu a komplexním provozování
infrastrukturního majetku města Příbrami ze dne 13.02.2004 mezi městem Příbram a 1.SčV, a. 5.,
který stanoví výše vodného a stočného na rok 2023 ve výši 57,14 Kč/m3 bez DPH, to je 62,85 Kč/m3
včetně DPH a stočného ve výši 35,29 Kč/m3 bez DPH, to je 38,82 Kč vč. DPH, vody předané ve výši
49,45 Kč/m3 bez DPH, to je 54,40 Kč/m3 včetně DPH a vody převzatou ve výši 31,60 Kč/m3 bez DPH,
to je 34,76 Kč vč. DPH.

|||, u k | a d a

OW zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 5.12.2022,

Napsal: Ing. Vladimír Pobiš, referent OIRM

Návrhy na usnesení:

Zastupitelstvo města



5 0 h v a | uj 6

cenu vodného ve výši 51,04 Kč/m3 bez DPH, to je 56,14 Kč vč, DPH a stočného ve výši 31,09 Kč/m3

bez DPH, toje 34,20 Kč vč. DPH na rok 2022,

Důvodová zpráva:

Provozovatel vodohospodářského majetku města Příbram, společnost 1. SčV, a.s., předložila dne 01.

11. 2022 dle čl. 8.6. provozovatelské smlouvy návrh výpočtu cen pro vodné a stočné pro město

Příbram na rok 2023,

Předložený materiál obsahuje zpracovaný odhad nákladů a odhad spotřeby v m3 pro kalkulace vody

pitné a vody odpadní pro rok 2023. Materiál je zpracován formou tabulek kalkulací s přiloženými grafy,

včetně komentářů v samostatných přílohách této zprávy.

Smlouva o pronájmu a komplexním provozování infrastrukturního majetku města Příbram schválená

13. 02. 2004, umožňuje dle článku 85. smlouvy o provozování vodohospodářského majetku,

provozovateli meziroční nárůst položky Uplne vlastní náklady maximálně do výše inflace za rok

předcházející vypracované kalkulace. Za současné situace z důvodu zvyšování ceny všech vstupů pro

zajištění chodu VH majetku provozovatel vyhodnotil, že cena vodného a stočného ve městě Příbram

se navyšuje 0 11,25%.

Z důvodu změny provozovatele u nepředaného VH majetku města Příbram byly v souladu s platnou

legislativou nové zpracovány kalkulace vody předané (VP) a vody převzaté (SP).

Ztohoto důvodu OIRM předkládá kalkulaci vodného a stočného na kalendářní rok 2023 na jednání

rady města konající se 14. 11. 2022 stím, že s konečnou platností může o ceně rozhodnout až

zastupitelstvo, jehož nejbližší termí n zasedání se uskuteční 05. 12. 2022.

V roce 2023 je pro oblast vodárenství platná snížená sazba daně z přidané hodnoty ve výši 10%,

Kalkulace předložená společnosti 1. SČV, 35., při podmínce původní cenové hladiny pitné vody

předané předpokládá, že v roce 2023 budou odběratelům ve městě Příbram fakturovány následující

ceny:

Konečná cena pro vodné a stočné za 1 m3(v Kč) od 1.1.2023

Vodné 2023(od1„1.2023)„„...„...57,14 Kč/m3 bez DPH 6285Kč/m3 včetně DPH

Stočné 2023(od1.1.2023)...........35,29 Kč/m3 bez DPH 3882 Kč/m3 včetně DPH

Vodné a stočné(od1.1.2023)„„...92,43 Kč/m3 bez DPH 10167 Kč/m3 včetně DPH

Konečná cena pro vodu předanou (VP) a odpadní vodu převzatou (SP) za 1 m3 (v Kč) od

1.1.2023

Voda předaná(VP)2023(od1.1.2023).„„.......49,45 KČ/m3 bez DPH „54,40 KČ/m3 včetně DPH

Voda převzatá (SP) 2023 (od 1.1.2023).„........31,60 Kč/m3 bez DPH „34,76 Kč/m3 včetně DPH

Celkem voda předaná a převzatá (od 1.1.2023).. 81,05 Kč/m3 bez DPH ....„..89.16 Kč/m3 včetně

DPH

Cena pitné / odpadní vody předané je kalkulována vyčleněním relevantních nákladů z celkové

kalkulace vodného / stočného dle požadavků MZe ČR.



Přílohy:

Komentář k návrhu kalkulace ceny vodného a stočného pro rok 2023

Tabulkové kalkulace pitné vody + 3ks vývojových grafů

Tabulkové kalkulace odpadní vody + 3ks vývojových grafů

Přílohy:

Komentář k návrhu kalkulace ceny vodného a stočného pro rok 2023

Tabulkové kalkulace pitné vody + 3ks vývojových grafů

Tabulkové kalkulace odpadní vody + 3ks vývojových grafů





. \r _= TZ'LQM'Č .4

Komentář k návrhu kalkulace ceny vodného a stočného gro rok 2023 [Příbram)

Konečná cena vodného bude navýšena 0 Kč 6,71 (vč. DPH), konečná cena stočného bude navýšena

0 Kč 4,62 (vč. DPH)

Cena vodného i stočného bude v roce 2023 významně ovlivněna všemi negativními hospodářskými a

geopolitickými faktory, které aktuálně ovlivňují ekonomické prostředí České republiky. Zásobování

pitnou vodouje velice komplexní činnost, na kterou bude mít dopad zvyšování cen napříč všemi

odvětvími hospodářství. Nejedná se tedy pouze o bezprecedentní nárůst cen energií, ale také o

vysokou míru inflace v cenách pohonných hmot, chemikálií, veškerého materiálu a služeb.

U předkládaných cen elektrické energie je zohledněn cenový strop dle Nařízení vlády o stanovení cen

elektřiny a plynu v mimořádné tržní situaci ze dne 5. října 2022.

Dopady na každou konkrétní kalkulaci se výrazně liší podle specifik dané lokality (primární zdroje

pitné vody, jejích kvalita, energetická náročnost dodávek ke koncovému uživateli, stav sítí, velikost

obce atd,). Na konečnou cenu vodného v roce 2023 bude mít největší dopad nárůst nákladů na nákup

vody předané, elektrickou energii a dopravu a mechanizaci, zároveň se počítá s větším objemem

oprav. V ceně stočného se výrazně projeví vyšší výdaje za elektrickou energii, chemikálie a likvidaci
kalů z čov.

Cenu vodného a stočného v roce 2023 bude i nadále významně ovlivňovat aktuáině platná legislativní

úprava, která obcím ukládá povinnost průběžně tvořit finanční fond na obnovu vodárenské

infrastruktury po ukončeníjejí životnosti, v souladu s principy udržitelného provozování. Tvorba

tohoto fondu na jedné straně zvyšuje konečnou cenu vodného / stočného, na straně druhé

představuje významný nástroj pro nastavení ceny pro konečného spotřebitele skrze výši nájemného,
které obec požaduje za provozovánívodohospodářského majetku. Není-Ii obec vázána např.

restrikcemi plynoucími z dotačních programů, může do fondu obnovy přispívat í zjiných zdrojů, než

je nájemné.

Příložená kalkulace byla zpracována dle nových požadavků MZe České republiky, platných od 1, 7.

2022. Nejvýznamnější změnu oproti předchozím letům je zde povinnost sdružovat veškeré náklady

týkající se distribuce, administrativy, legislativy a řízení podniku pod jednou nákladovou položkou

Správní režie. V kalkulacích minulých let byla většina těchto nákladů rozdělena dle způsobu

vynaložení (např. mzdové náklady, ostatní externí náklady). Na konečnou cenu vodného / stočného
nemá tento způsob vykazování žádný vliv.

Kalkulace vodného a stočného sestává z následujících položek:

Chemikálie jsou nezbytné pro hygienízaci pitné vody na cestě ke konečnému spotřebiteli, ve stočném

jsou využívány v procesu čištění odpadních vod.

Přímý materiál ostatní zahrnuje veškerý materiát nezbytný pro provoz vodovodní a kanalizační sítě,

úpraven vody a čistíren odpadníchvod.

Mzdy představují plánovaný počet hodin provozních pracovníků strávených na sítích a objektech

násobených mzdovými tarifyjednotlivých pracovniků. Tato položka podléhá průběžné valorizací dle



vývoje pracovního trhu a v závislosti na aktuální hospodářské situaci České republiky. Nedílnou

součástí tohoto nákladového bloku jsou zákonné odvody na sociální a zdravotní zabezpečení.

Energie se vztahuje především na elektrickou energii, výše jejíž spotřeby vychází ze specifik konkrétní

lokality. Energeticky náročné jsou zejména technologie instalované na čistírnách odpadních vod.

Nájemné (v právní terminologii pachtovné) placené provozovatelem za užívání vodárenské

infrastruktury představuje základní zdroj finančních prostředků do fondu obnovy.

Ostatní provozní náklady externí zahrnují veškeré služby nakupované provozovatelem, které jsou

nezbytné pro zajištění provozu vodovodní a kanalizační sítě. Patří sem zemní a stavební práce včetně

úprav komunikací, služby přepravní a telekomunikační, provádění revizí, školení zaměstnanců, atd.

Doprava a mechanizace zahrnuje dopravu nákladní, osobní a náklady na mechanizaci. Tyto činnosti

jsou zajišťovány provozovatelem prostřednictvím specializovaného střediska dopravy.

Úplaty představují poplatky za vypouštění vyčištěných odpadních vod zpět do povodí a v plném

rozsahu podléhají aktuálním legislativním úpravám.

Laboratoře zajišťují provedení zákonem požadovaného počtu kontro! vzorků pitné i odpadnívody.

Vzhledem k požadavku neustálého sledování kvality pitné vody a při vědomí měnící se kvality

surových vod je nutno provádět kontrolní činnost na vysoké úrovni.

Finanční výnosy představují odpočet nákladů spotřebovaných při likvidaci dovezených externích

odpadních vod na ČOV.

Výrobní a správní režie zahrnuje veškeré nezbytné režijní náklady provozovatele.

K nákladové ceně vodného a stočného je připočítán přiměřený zisk provozovatele, jehož výše

podléhá zákonné regulaci.

DPH: V roce 2023 je pro oblast vodárenství platná snížená sazba daně z přidané hodnoty ve výši 10%.

Konečná cena pro vodné a stočné za 1 m3 gv Kč) od 1. 1. 2023

Vodné Vodné Stočné Stočné

(bez DPH) (vč. DPH) (bez DPH) (vč. DPH)

domácnosti 57,14 62,85 35,29 38,82

ostatni 57,14 62,85 35,29 38,82

Cena celkem: 92,43 (bez DPH) 101,67 (vč. DPH)



Z důvodů změny provozovatele u nepředaného majetku města byly v souladu s platnou legislativou
nově zpracovány kalkulace vody předané Příbram a stočného převzatého Příbram.

Konečná cena gro vodu předanou gym a odgadm' vodu Qřevzatou iSPt
za 1 m3 (v Kčlod 1.1. 2023

VP VP SP SP

(bez DPH) (vč. DPH) (bez DPH) (vč. DPH)

ostatní 49,45 54,40 31,60 34,76

Cena celkem: 81,05 (bez DPH) 89,16 (vč. DPH)

Cena pitné / odpadní vody předané je kalkulována vyčleněním relevantních nákladů z celkové

kalkulace vodného / stočného dle požadavků MZe ČR.

3





7m LOH k
* Cena nrovoané UŽ

Filhram mmm kalkulace kalkulace kalkulace kalkulace kalkulace

G_“ schválená schválená schválená schválená schválená schválená
___—__—
__51114

0-1 z Voda převzala . odpadní voda pfvdaná k mmm 465050 475500 470010 479120 453170 50755.13 Chemikňhe 10,0 10,0 10,0 10,0 11.0 11.1.4. 0515011 malenál 340.0 340,0 3400 340.0 340 0 357,
__—m_m_?m_mw 353,2.1. Elektrická Energie 200,0 290,0 312.0 353.0 353,0 35:9,„,
___mmmm—Em—mm 41291
32, 05131111 0500111115050 12100 12100 12450 1271,0 13100 13751
___—M 1511514.1. 00915), 0.0 0.0 0,0 0,0 0,0 0,14 z Opravy inka majetku 30000 30450 52001
4.3. Nájemné 81505 63349 55249 125501) 126219 9916!4.4. plosmx nbno intra ma'elku 0,0 0,0 0,0 0,0 00 0,1_mmnla—m—m—m m...5,1. Poplatky za vypoušlěnl odpadnlch vou 0.0 00 0,0 0.0 0.0 0.151 05131111 provozní náklady externí 10700 10700 10700 10910 11250 130015.3. csumi provozní náklady ve vlaslní režii 7900 790,0 7900 794,0 830,0 92415.3.1. 051.100 vnmmáklady 0,0 0,0 0,0 0,0 00 0.153.2. anmva a mechanizace 500,0 500,0 600,0 6000 620.0 720,(5.3.3 Laboratoře 190,0 190,0 190,0 194,0 1940 204.:5.4 Dobm obce 00 00 0,0 0,0 0,0 01

osami 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
_m__m_m_m_m_m u
-m__m_m_m_m_m 0,0
___—mmmm 11020
___m—mm—am_—mn 1000010. Úplné vlulul „sumy 65098,0 572130 071450 745490 754950 10550010.1 Nákl na vodu prmanou 0,0 0,0 00 0.0 00 0,0102. nak: na - me om 550900 572730 071450 „649.0 754050 705000
“__—220_1001 11:0,011.1. Voda vyrobená 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0112. Voda převzala 10030 19230 10900 18900 10970 1700011.3. Voda hanna 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
___mmm—Bm—m 1555.41

_-=—_l_m_n—m_m nfo„.W
směn! . oshlnl odběratelé 0,0 0,0 00 0,0 0,0 00

__mm—m—m—m 0,0
-—__—mm—mn—m_mm_m 1555.11
___mm—mmm 0.0
_m_—m___m—mm
___—__

C203

Kuun“

(bez DPH) ostatni 45,42 45,42 44,05 49,55 49,55 51,04

(: 001-1) „umí 52.23 5223 51.50 54,51 54,51 55,14



š
%

1u

L.:; 2 % 4 4

E 2 % Ě Ě Š Š !

5 g a „% % š Ž 5 Ě %
.

i *

ul : Š 3 8 5 —> %

"3—3'Ž3—r-3Í "911W » X"?w „„ ,

.

;“ 4- f?.f. 4,51:- .*_ — :ETť-qfvnraw;f_-Í'f:"*;*fí.?
_" ?, _., .„ ,

;Sgýžiwgrqzqš—ř“%É'qgí,;jšý
,- „:33'712' „3355544514114

_ W „, .

4,4% 333.4; '„3 ie; g;? ???; ThámŠŠí;
“44;* 4354

“Nač“
'

4— 9:3 *-4v;.:?t W4445324? 4:45; ;“ 4154—3441; ,;.- 934: '? = "S14

- 433%
"333444443an

»“ „,

„4,49 „44 3453435“ Hiv“
45:41L“44111—341444333-544544344;

4 i ! N

553,44?
443539444

4„; 1 * 9-4;!* a

„_ „4143J“&%-144455 443%, ???,:"v
?“ 3435xfi, *');-.r 31! 15

.uš“="n=b„-F.:.Í:—.'_J —,.„ ,“..ř.;4š;“z“4'.
„4 4441-9431" _: .44;;—_>»._u,_:4„-„_ „;;-g _,_..;_

.

? Tarn“
' “4" jí*“ . “5441

.!
. , :; *! * . *; „. ;. ;;4

Č
girlsg'xfwz-ŠÍU454_32-7')

I„=
" ' „ 13

' '— , , 4; ; '? !.,z

<:.: ;: ;
",. -.'r

jz.: —, É“ “_
_

'. *; —; [4]

_“ 15.51! __ 'i'.. „. . . „, _. \, ');. ;: 3; ; '. * .
=,„ N

pá 4,5:
- .- ; , > ; ;

' 4, ; 41 8

!;f—ru'; „w,
,' " „ - ; 3 . ; š :?

41253423444: **4-„2-u-„4
' = 1 5— ' a

% 4541443“ — : 1
: ' -

0
„.o _; 4

'
'- “.“; . ',“„g '4„'_

'1 '4-—_;—'.*7_» 34,44 '? „ _ _- ; . ; ; ; f ; ';;

2 41:3 ; f' .- __
- ; Ž 3, ! 3 ;,

a a .
= 4' . „4 i; i 8

.:

' * ; 3 Č * : 3'3

; 4.

„s; ; „
„„

) 1
;

0 „=- 3 - „- ;
; !

> * 4

r...; , „1

' „

2

% %,„jv
:H. 43-13-431'-;73?,;3 „

, .
_ . _

3;
a „-

%
;Eštír-„ELF ».;';',-řř'íf' 4- ..

' .:.! : ', J 3

: Ě?,'
“T“;fo'á-á 4- *“ i

' ' 3 -
3
8

>
4424444“

"“U ',í
; : : 4.-

.
„

! )
l !:

45
9:0:

__ „„ _; ,
„; , . = _ * 3“ ; š

u- — 4.4.
"_ _-_-;,.;4_4._»-;

-„'.„ . ' ;; » ;
-

* ';

|. 33ĚĚĚWŠIŘŘ—ÚMN'
.,. __

- “ , -_ „ „ _ ,* _ _-;

- n-a. »! »„-:„;; ,at—w>-„ . *am's . „
— ; ;.

! .

_ _» „3.144 . „:: y*-4::_4-1r4444_4—=5;g_řiňro4-3-
:—.:.-

“'A— " ? " ; ' w 3“ a'

o Wýaěíwxwť

" ;

;;- 454M4'4344444444Ě;
..a-' x;;

—=.:—:- ;:ř! gg „

—;,.;„ „„44 „„a
4 Aáa„.— 44 4* . [ ;

-.„;.—%> Š'WŽŠŠÁ 34?
33%44 *4943; -! .: 3

“545944 __441';,„— . = =— ' !— „; $$$ ;' „- fi; 4— :c . 1442.34; , 4.451 ;;;4; _:

\lemfžř?
.! „m., 445%? „+ „3.4.44 :=;-

„„;w
.“ 34%?„44-3? ; Říš %Ž ;.

„„Wďčwínš
<—f=„%%,_g4534řš

34% m

„„qu 4_,„ 5425444434434.ecftf?+4z—n'F-uw
4 J.: 4., 4 5.43.4444;- :-* 4m 4 134: 5

;“„L „iz 4; 124W
.:,J-„Q—,7.-„;_'<_:„_*\4

4;:—“gv14*-:rff;'g::,ě-AŠÉ"
'., ŽŠ“ 4: ,; .; tě?: ,a ...A. * N

'“4444444M44
-—-r'-'a -„4-.:-4..**“ '

___„4
;„..»,.v„„g—.;,A;;„,.5.;<_

,. „.s-„ _M
_.ŘMÉQ

.

== a;“ 44,344 affect; “&&-25: *'ř'4
"43 W; »- 434 „%;-“44 “44 ' 4334“ 4—4—

.;,-.::':4-, “:S-*544323.4425414444145 „gad
33345445 4í4'44j

"

'; ; »; _ ;: :: z :4 424,54? *; 744g. -=.*-„;š:,<4=:—Šz- .> 144144543; 4%: šwí- . = 1

:., '- ;“ 4? 434444;4Í'i “344524
4,

; ,
.,

. _ _
** —» [„Z-333;

;__4 [',-;;.-
:),—;“ „fi. _:

* ;
'

3
„

i:; ,: 3.. „
": * ; “i-'ÍÍ—13"„'Tf-: ,_».M;„4i„'“34';“_“.__„q:?_1í

; :
3

I—

' * <-.'.;' ;—; „'"-'N; .; . =:,-_:»_**'_4
0

_ .
_ 1-

- » „ \ WWWÁJ'F“
N

O

“ “" 4; ;
'! .L .“;

'

O
_ o

-- „- .ac 43- ».;..»-

o o o. q =
.

0
o o

O ' 0.

3 8 8 8 3 g ?; <=.

'— 1— 00 8 o 8
o

* N



Š
?.„a>'e

g I.B.., x
g *=“

417 „ _
= 'a =

. E “= %.“.L
% Š a
n l u '

-------

J . ,' .? T' F:
. J „__ »_»_» N

, u
0

““T“—_ í.— " z.;. Z“? "

.“ Víč'žr WÝEEH '? 3 7':*"'Í+'Íá?l:*_»' Í“- v-f“ 3. -a:»a"m'_».;.- »'-7:L=:í*=r —.'»_"= '..'-;.*=F"»'\.='“—:-n —»'.""'»*' *f*.. ?

V„_v j; % .“ Ě.. swg g...: ěágšjjwš ,; .Éwiwyw &* “ v-Í*“W“€"'
.n ;“m5? * „š 31%? &$“„24.1231 5.3%; “M*A— „%“*“
= ;„;NM aš“»»4431231“ 3? &“lz“ **
.= ».x„ňž,'\* 1,1“l“*: :*;ažuvřaa-f -' 14195“
a T:? .

.. . __ . „_._._._____»_„__ _-__„...»„.-_-_—_,_. „___ . _.::.—_.._;»:»a_*:.:»_„.a',\.f=_—_n_
. ř | " zm? '- . » .

IU
,

.
=>“ .;w“ „» —. N

. .v'ier-ca; . “:i? N
"G .

\
ÚjžbíiQnýĚfř-ŠÍ::**,er ::

g
. __ _ „ ..,*.\.»„—__—„„u »»».. ; . N
_. „__„___.____„„„.. _ .. __ ._... „___ _ ___.. . .. „..-:“ ' *—

. ŘEŽ; 'E..<1J.Š'.J *. .3 ' „č.5 “ » » = _. * _*ÍW:

Ě :* „..—“RH 413.914; ».;.—_.:_f;rn;. fr “::-1%; »4
“» „::.. 7% % a*f—iĚHŘŠI'Ýr—o'fsý

„-_.:. 5.1.33 ' ." **"9
.n 52=ď** z, n' " „Jigi
2 “TĚŽŠÍ 'ĚÁŽQ' “]19 34.. “ÍÉWM—i

&
„ » i_g;g..;.,3.»»_.„:; __ :__ . _'. ___„zil'l_._'__l_*_'..»'.»Í'.Í=„.ř Žý'g..- ___LÉ*MF

: . .:.—1.: 5—1.. .; J_. -

u \; . *— “ “V - Í
» %

"Š' !; “ _,1...„__ _. _ _
„7 „_ ,. _ Z _ "í

' N

O '%„UMW . \ i .
»

_: V.“
_, __ _

;
_ __... A.. »

:_- ';; »Ívn—MŠ..

1: if(“ mm;: _
» „ , . . . s ' . í . »- » :=»„:».

Ějňg::.—": -ř7—9»».e„.-—š.e„.- EP“ :.— » » — “i »'»:..—v“;: .“ * —.:-.-».».;a»;“:'á92'.;—'—*.-"""—'»"f7“& *zfžžfgzaě Š » . » » 1 . » » == » 1 " .-=r"-=»if:a»'3.fff=íff»:"-»_
:: ,Há'>* ; . *" a ,“ »; ' ;

' '“ “ »» ' _.»_:_1„:53»;»;:w_»w .,qu „. . . . , .
: „*.'-Luft? __Z; .!3'7" \. ___ "__ "; _ ___.

. ' :: 'i'! „'t ..]/,y
_ _ __7._._._.____- „ _. . .., , , ,

“'
.. “„LL'ÍI

.: * -. "

š . —._.-_1 . <. s
s ;:*š.»:_» FAW““* '. “»»—www " ““"—»V „___—___? __ »»
_ .. JAM. _ „mawame ,—..f,.».:—..u-:.»\ „; u —u1-».»,».»— ' : . . „.».;;_n_.»; . . — "„la—"?“-' flv? *"
.: ŠŠŠ ': Šžšs—zušíáj ***.—. [Šař-Š—"gašgďďwí :*;1..».'»'—z=nň „:?- šfs-"v :! "fůr *“É'fmřmá **

* 1:71 “>“ $! “&“-5. $iuž€'3\_'f-řf'-,'J_x'.ůy: Ašir; H'čm'il'v—ri 35—39“ 1:45! :**-“55 u ;-'1 *..:a; p**áafšš'fwlťw

&% $a „iam; . .;5M.. “* »
E t: wg, Guma, .*..: Kd--.3;Rř-:?m.;;.i"Ž—r_ťéa_ý řfkšj », zeu— 171% Winc: w:.. - * *
o +,. _... _ .. l:; „1x_zgi Ě! __; ***; “%“—*Wí 'n'—'“ “=** *?v '- “W=- w. *“
n. ;“ *

. __ __ _____„_._______ _... _. .

„3:3
'; ' ' '-

: “-""'„* ;;.jr. ».í. a
N „;;—5 ?: f*rfxw'wí'wňtqvíxf ""*“—“q ““"—'P— v—M'N" **“ *** *= » *— __ *" “" —

_

_ » 2—3? »„f ,* ::a Uzžww 2:31? J. _ Í! vi..— ": . .3 »» . v:.í""". “*
o »=:».f.»;.-»,v—:7W%“ . 7%;- ' %.,čfa »»fš.€'f=3'm "Mu ELvi-iít- %$.. " » 25533

“*f*-“Í ÍĚŠFĚ“ „a' „i „. 333,33? ší „(i—332%; _*3325'553713nvši (../'$ %? ŠWÉĚ
„.m—& "

„%“-'? Šiga? m. “3 .. » f," » .g . » » >$f-,ý*tm“»'zžš»3' »..šs'víížkq
- Sava »».. __ .a“ % , -- „.::—aa. & ' a ŠŠŠ? * \. “$$,Šéf“ “15335“

'
. . ? ».» rz.. „„ :; „w , : : ' * . 555W“ ** “' " * “
» .. » hama » »m » ' .,; »- ». 'x- .Ěžžamyzma.-—=»h-3'ÝŠ= » 31% ZŽ'lĚílzL-Íň ,'»:-Š"&»"/n

.
ID..

-
3.1.4135 v '53 u_j, m:? Www" 'm- .: *:.. „mr„...-.». »vw-w — -

“„ ' aký? ÉŠHJT'FŽÍŘYĚGJ řkm ;;; -.„?í*;. ' :, '» 't=*2$»'»»" M&M
. "? '“, »».ífe “***“Fxía ář..*fž5ě'“f;5= en.;wšb Š" 'Ff-Íí aš-fek'frs'? *.'É- *=»»'*—'“T '
., . .=- ; —.»':.v:.1e„»'. < ;:r-fW-říw » '“

.. ' Ěřňxiážf Ž'.%“;Ě .““"ŽWWš upíří *.
, . *" r„m»“'" **š “*“? » 3 — “'“-f

_
h,.
D

. ,_ ,

N

..“-"_-

\—> \0 = 9=., a % % “š %“ %“ %“ ž š >“
2 0) w N 0 ID ? (") N '—

O



š
:!„„= o

5 %E 0
“ě & 'a“ E
2? % s š“"

15. “2>
5

=
411 !

Š ; Š &=
„ % Ě Ě
. u a uus š š

Í

. _ \ „rýmu __ „?>?- _,*-“f"35""—' ?WF“*=—YŠČFÍÁĚ* 3, N“&WWÉÉÉŽťwf**%?*rw 1is\. ' t. .. I g: .;;1152._.—2*,;r—.<,_ve;„í\ ;:_,_\ “nas'*:1;_„—.—,—_„—7.:.-_.__».;tjg;_„\ '. _. ;, ::;,3._,— s;,
*? . „„ačfšťšvšfilažini—a-qčysmr ';;'i'fat.„';—a?;sisťaé-i. f"5*!'jlj;.L-'s'„_ ' \a-řf Š * \ ff“š*'*$frž:“? \: „,-*?É$'»ř_.\$ ==š'..:>.-w:t;—\rg- “'\čÍ—Ííf—'.*Jf„4'-J\“-<"l> u “cí. _ ='—.\.f'3f, We .. . .:. - a (\ ft. ' Nťfií;\f»: 3:'L\'?':n„\_„l-fs'rf; 3 mg;: (__ -

,:_;;_x._;„.1,mgc-fq \ __f. 'í ,; t:;
'

jit; \.:1=1\,_í__._\\ť-„—jr af;,_5 o_'—_“*.<>?':"f'—'\=„“'*-\*z_-'“%.—23; „:)—,v. *. \ .\Í„' _ , -. „< „z“;„\,»:\;_:„— „“';—::.; 31,5 if,:„w 1, \ .\>\'__ “3% _ „, __.,__;\:"_z-\„_\ war .

! ___
?..

.
\

. .
, , _ 1

WI'ŠŠ N'“ -" . „* —* : _ >, —„v 5, ..I- =, 0Č \ ._ .:, . _ _. Gr, .
\ „_ __ _' „

; ._
»:3

N
= ' “ '\ ' '„ \ \ ,i" :.\ „mat: „_,\ _ _ .

„ -2'. “___3. a 1\_ _ \ \
\\„3 já!% '

_ _ . Í
_ ; z.;;o "

„. !
! '; .-> . „ „5 t

s8 *
. i „ a N

'
'v

5 $“; "
„k „ „ . '

. ] i;.Ířš
.; —„'„.'=; 'N? Él'Í' >. Ši -_ . \“ ': „ g;, .u_ 3353 a;_'<_\..„_ ' „\ \ ' " '-š-.“'\ ' \

„ „ \\ -. .= „„ .= “si“ ==ťťtt:.g—„j_' N
> „, „:.—„\ L-j'. „ r- \“.. *. ': “_ _“ .- Kč*: „a' _J;";_'.\.!f'„_-= : .. :"Jšz-„í

2%- \: :“:Í _\ _ '
. -“ _7'Í"'::_,:_n ;;\—:"_.\V;\'7< :; “'i'-1; , “\

_ f ,":_f=_ .. :, _ "„... ___-__; '\_ ji'? “Ty. »
_ \ _ „ .

\ „

ii" >_ "_ , _ \ Í „ : „_ _ „< _ 31 "%“/2154“ 3313 cnŽ „ŽL . '
_ , )( » č

ň„Fg '„w„ „f 232—1?í-*„*_.-_„; „“i—“3322352 .\ ' ,?Egř f*yšw'WŠŠč Žili! *ša,í;2\\;_iř„ itÉ '$“ .;fffř WiiŠíša\afšuw„"= \— ;&
_„žgvšwfgašžfggcášď(\\,atrg—tw .„_\-,_», „__ ; __ ,; _„_.e.;l„.»,_;,y\: „\„-$a. -.„- __ „153_- „“hÉRa“ »qyňw—užlwltx. ,ze-„] „„_a g;;„áfšx ,.:=? Ěažam:'(:aaavllbó'::Č;Q.\,=í_'»„3.\'41_;“7.*.-. _— :„=„—:k,\.2-,€»f1;,1„g.__, „ e\„\_,—..-_\e_—„_ —.,t.\\_\„ a „_ _,„.,:,„Ěk_rvy_„„f\„ o—*'š„= 'i'—aw r-aý-áq'? z—ďfsgštqyě„&'$—'i'3\\š"'='334\„-'š$';*1$ašý$““:%::eiůvíř „
7M :a' -'-"Í__.' Ř! 9M9„g ; main égggču„4,34„,e=-—fŽ=5„'í—f\'-_:_a;g__„\„„ xx, a_,»_ ;Ětzg-g*? "wg"H]$%“ . ŠŠŠ? **sik'ŠWay -\-;:_=;\ \ “%“-„sk5%; , ,wš — . „wa “,: -, “i ;! ;? 5315 ; “(Ž \ Žba „%$—fi;“ *** :? &'$—“fa—W:.: ..a: Pu “ .. . *r „v ;; ' “&;—.:“ * , ,. ' (.a ,“, ::gyn; _\' „.,“.šzťh ;“ Ěiší; ..?-533, : 5% \ „„— ,. _“ =,.„3f“ ';..g _ _, » )%“ffwwšf_> _
í\'-íf-'=\v*w,-š.-:<'-3„;TÝ“ »; „. mm;., ', »-"-*\alšfg .. 3% \.3' &%ŽĚŠRŠŠ -' f? wm r" *? 7;'„f-WTŠEZÉF.'\'v—:\“r,mf-\'4á'—

\;,í'aaawšežšwnyš;9513554.- ig... »_ fáze ai' :.„f $„er „, _: J.; \_ ';.',.>\*—e=>\.vxi\1*éuř\;'b" ž,.M-wuwšha _-“—1€-„'%.!ř/yxn.—3- =,\-\ magii. „113mm \ „„ =**;*'ŘÝŘ) =>! ?nřř 10% =.íyrg.:g„:évg_: „zv. 2tc_—:cf-:1„f.»m:==\oň- ??ag »íL'==,\*“\3.;\.'='-.z'ššš“—=ťe-=\iz (::: \;2_7'=32»;,';;?\,Š<?““ \'C„\>:„\g»ů_gž\ ',;z: WŘ-žřýga—ňáwšgzj _; \;Ee;:—.- < *
_;_ - .—._\" *, G\É'gxrť'xmfv „a;— „55.3% _':**> \\__-„,„ž3;<_„w„_ Hz? awgušwweq : _ „ _ . o.: ““.—. :\_>\_a„„»;\__„\„ _„ _“ '-'-—'»'='W--1\' \--3'-“\“3_ .-\;\„_._ =„—„-_.,—,.;__>,„:;,':„_.—„,—_ „;;-„ff »„-_\__„=_,_ „ „u ; N_„3 \; ;; \,_ -\-„._:-.—„\.\\,\3:„e_.\\—!_,\.-.-__m\„_.,:A;:qgřgý . 1=r„ __.3; '»*'J'“'\"'.' ___-,; „„„= „,! _—y\..._ M;— „=“ ; .-\4„š:\\f\=.„„ .\.„„»:—T\ .,.Lku-v _.1 \\ „, „_g; _ -_ __\ „ -„:„—-> , \ _. _ a „ _ -— „m, „___—„___ -_„ _ .\ .' — := \T

1:43? \-—í»'„7—:-.f:„\+'u" *:í\:-:„_—1'„t<;\:í\ _

0. g 2- 3' g 08 g % 8 ln3 N " "



J, \?B 1 LOHÁ'G. 3' Crna .m mms,
Příbram mmm „111mm kalkulu: 11:10..ch kalkulace
v 115 Kč 2017 1010 2010 2021 2022
mm schválená schválená schválzná schválen! schvllená
___—___—
_mm__1m_——_m_m
1 1, surové voda podzemní » povrchwé 0,0 0,0 0,0 0.0 00 0.01.2 Voda převzala . odpadní voda píloaná k č1šlění 390,0 390,0 400,0 440,0 450,0 450,01.3 Chemiksh: 13500 13500 13500 1377.0 14151: 141501.4. Osulnl malená! 750,0 750 0 7500 750.0 750 0 707 n
___zm—ammmmm

2.2. 05mm me is 00 0 0 0 0 0.0 100.0
__m-m-nmmm—

3.2. 05131111 osobní mm: 2740 0 2749 0 20310 20000 29750 31240
___—_m-JM—Mn—mm
4,1. Dopisy 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0,04.2, Opravy 1m majáku 33000 33000 33500 33500 3450.11 7970.17
4.3. NAjmne 166040 171010 „614,0 301650 3519511 3131054.4. Pm1ř=ak atmo „m. ma-mu 0 0 0.0 0.0 00 o 11 0,0
___—m—Em_—_—
5.1 Pnpmky uW101.: oapaunicn vad 450.0 450,0 450,0 3950,0 520.0 450.052. 0s1a1n1 prvvoznl náklady externí 49100 40100 50000 50600 52200 790105.3. 051.300 prmamí náklady ve vlastní rež." 070,0 070.0 956.0 063,0 969,0 100705.3 1. omw mnmnaklaay 410,0 410,0 -324,0 -324.0 -350,0 400,05.3.2. Doprava : mecnarmne 950,0 050.0 950.0 050.0 000,0 113005.3.3. Lnbnmloře 330,0 330,0 330,0 337.0 340,0 357,05.4 Datace obce 0.0 0.0 0.0 0,0 0,0 0,0

osmrú 0 0 0,0 0 0 0,0 0,0 0,0
_m—m—m—m—m—MÚ
___—mamma
___-mamma
_mm_—_—__mu_1m
10. Uplne vlnlnl „.n-ay 4550931 470050 „391.11 710500 "234,0 712935101. 11mm, vodu předtnnu 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 11,010.2. NAKLna “ml ndbě 46500 0 47005 0 403910 710601) 67234.0 712035
__m—mm—m-u—m
11.1. vm vyrobena 0.0 0.0 0.0 0.0 0,0 0.011.2. vm přemm 0,0 0,0 0.0 0.0 0.0 0.011.3. Vadi ' . ná 0.0 00 0,0 0 o 0 0 0.0
___mm—mm—m—m___—___-voane - ostaní mmm 0 0 0 0 0,0 0 0 0.0 0.0
___—M—m—mm—m___—__stočné - osmní odbčnlzlé 755 0 765 0 703,0 703 0 636,0 590 0
___;m—Eag—Im—m—Jmm
———'_——|_mm—|_0m_am
___Jmm—Em—zmm—nm
_mmm—m—m—m—m—m
___—mamma“

c=m
Ktlm'
(bez DFH) mw 20.12 20,12 20,69 10.10 30.10 31,110

(5 DPH) „5151111 23,14 23,14 23,70 34.70 11,20 34,10



.

Tn

; Ě :
Š a "'

__
_

Ě 'a s ;
' šě—Ě '“ % Š ?

nš>9'Ě"—E_)
_—

533.5“ššššuššš

; +
s z aš'čšš S 5 3%

i i i i ! | | = + v

A „;;—„ * ;, __-_;..z- „;; .v/vlmusšvzr n.- „sf '$“— '-'» V'- '*"= “i ' : *

„amd?„ťť'íi'vš . „\;-v:;v: ;;“ <; -: „ :„Eššw - ,., ,;, , n *šř'ťrv"'**íg' "*f* "“E“-““ ; M:“M . L. ,

__:Fěřwaw,;___,_;_.„5„,„;;51._:_14%5;1
; ;, \.-„3_._»n_- „;;—.a, „< „gw 134.55 &;;fž'ťrm? ; „;;—;., ._

.

CVĚĚT'; ___Ě/š
N;:cgféh' %$:va '„ngffw "713-245— 'n'-15,33 $$$“

. ,;nvw 3:3, '$; „.*.11 “»"
»*“"**

__ __ ;Ě—WIÍWWJQH“1'?ŠAŠÉŽÍJ??“íqóňýťžj'ďšú“šácvíhll““já““

"“. m

;, :wÉuw“L-zicř=i
*'Í'»"-Í'Ě'-*1 &,Tv '*nj:áj_;_;=$3,ť3;$f.gm;;

“'A „* 'i'; ' Š

_ ___QJ _MŠFÍŘÉĚMÍ
„,„;.;;,„;..14*„ugp„;1m5..z:f;]

._yušš-a-friš—„JLú .;;75-54'1, iw; ,' , „Jf- ** i: ' ; ;.;- -_ „ň iš N

,Eggšfršwššššíší; 5,153,le
;_;:_»\,f, Écfř'ívď

;LÝŠILŠŽZ ;;, *-]JL4',;;Í_ [
-' _ ",' ; "',ýl'y'ý

„&%—ad,;
,; *; „(,

'É'W

Ši_šfwwrš;awnťh
*_*-335 : i — , : .., lí _ v; CHÁ.

»» W :
=*?“ ' *!

':í'ťšzšýá'vššš,a „%.ifš-mň 55.1; 31.5..5ngzťxí
„:e—$.: „l v fzf "Í"

' *! ::.—7313, rý“ _.ť-Nf
> > '" KIM

„*“—r“
i

* \ i 5

:: v
.;;zzzf f„ a'- " " ' *! „ * „

:: ;:34;;Ív3„_»'_.»;31—l.:
» _ » ; ; ; 3-13— *? “ 'A ' :*

. <.:í:„23.*;—'š.ví;zu-
» ;;; '. .? » \ ' » i “ ' > ' . „ a

%
. _ „

__ ,. "_,._._— _.
*;

x , *wi, 0

E ;, ťia“ 7 '
v' v * _ .“ ,.

\
"

ř

% ,
. “„ > > \ * „

o (___.
._ (\ __ , , W; _, ;

' , _ , í, -

a
* .. „<

'
V \

\ *“

g ,I, „
, : _ ,

“ _ i ..

x
'.:

' -I'ŽN

g

„' l_rv

v
“ 1

N „
' ' ,

' * » ' '
\ "';

o '
X '

li

%
"* * *“

. *.-_'.“í - —
'

> '
(

*.:

o _
._ . , , _

„i o

I! 3:33:53va „ „',-„:_M— — .,
., . \; A

A _ .
4 N

E iŠŠ"4':Ž-;3'„:__
* — , _ , ._ , _ a * ,; ._ . _, .—_ < :!

;..Q'jfw __ ' — > ' " " „'
. _

“ „:wq—„L. \ __ „__
___, ; „ a; ;. _ . * .

*.

: ;?ffrz:a„t,=;.„; .-„*:za.';+'„—t—:,„,»
„ , “: —.— “= \; .;

__ „;zíšgeťéš ;_Ěl;._„_.„'_g,_;w;r.m?_' _ _.,._„.-..,.;».-_ . *. 7 „i . t,... -_ ."; ,_
, =„* 11

„, _ „..-, ___(_
_ _ _, —_ Tx.. : _» ,. :; , „

o máůr'h'*řnmff,t
“* “51 "*:“ i L' » » = *

> h.,;p—n-rý „i
„x..a..,_ „..._.„ =_ .W. „„ „ „

,

_>_
,WV,4s;;._-w.'7ř?€lě='f'“.'1'(“""5*“Í

___—___: ,;
': ;“LF-w „;;—5231; , : ':- ,' : i*' ', ;

> lak
“ ,Š,“u—

" *! "HIJG""=-l“
', “ v

A
+

_ '___\_
_ „__—' tí? , ___

_ \ , :: , ; _. i' „š,xw_.__„
v . w ,

' „ zni '$:

nn *íLíl„v.;ř.-,.—__z-D„ ,"
—' l , " "VE ; *! iii: :“

.- w“;“»_4»a
ČŠ" " *

Av »“ ' " * i »

! šum; ** ;: * " "' ' „ ' i " ' * A * \ ? h 2

„„ „.W-;. -;:x;ár.;—.=:vz'::—- * . "
l „ :“ .. MH „ „\ „

o Ěgfihfšýá;"fv5wrřl““
__), _ „: _l__:*__:_.,;.-__- % wg; ,;; x Zj) "; * j;* _;1 , 1+ ; 8

Ění““>»%5“r'?a—Íwfr_f5w*.':
“:*-l" : ' l ?“ č“ '; \: ' :“ ,“

; __ ___Ě __ % 1334; vr„ařa'. .:__'_=L!-'q-:* ,“ ._. ___; , . .; „._„uuž .:), ; , , . !, = ; 1

„řada. *.'; $“? “,.41: >;a'ě;-:rw>15y;*;mii—
f- ,-. f:., .- *up'aJňiaA

' " 1 ;
. „

,žsčř;-„—"v,.1_%.;5. „ „N ,. (9,53- “%“—azaiař—EŠ
“'i' 315%“ “*““"ňJg—úww:'ŠS-h-ÚÝTHi:

AK; . ' i ! : :

5,333: „, „», ' En? mv .-&;I,'%í"í> — -K€.—',;:;?Zžšž»é4-í“jajťrl =““
: ' ?i " ť

x,. “',„nÉI—s
.. \"anVVGŘHL—Au „r—5.-._'|',

S. „& "*“ 'f'aa'š'*ůřis*
“i “ÁQJIŠ'M 553315? “> :?

_ :! ,“ 15%

**,; ;;?ĚŘĚM
Řgíggwi . 53?W_.,_4&wggg

g:.: ,;:

maat; „!x'“š»;ó???'
mw , a_R , ;;

::„PF_,»3,1.—;w:r—fi;š.iu 1.19! ,i;

J_l____;_„_ __ _ ?„ _; „, .. , „ “* ; ." $.. 3; :, ..,: zm? vz ;

f_Žřg—Líí ;;;jljšřš _ ŠŠŽĚNW &ÉĚŠĚM ŠVĚŠŘAŠ
„» „($ ŠŽTEÝŠ ? 2:3? . a:

„ „;;-na
v:,„„»,_„—' .» = „*-* ;.

' .*. ; . " “!"—", . = „w— V „ „ \ :

“?“Yu%„„Íšzíěw ;;sňšť
[“$$—gm 352143“ 5

_____Í_.________ „___/_ _*xr-g-j;-*—.gzyywam-ríďí , ;lFG'z—íav' “,;-:
_- » „Luhy ., _!„j ,-;-=»_.-.,_,—,;Ž“,x3* :; , , r_j -; N

“___M 313,3? ;xqqďšňE-šxaÉŠĚÍXĚŠŠ'ÉÝ „ 52.11 .; „&%-ans: UŽ“ €*. „533% LE

„„ _- _y; ».: uruguw. ným—„z-„g „- Š
“ UŠŠIW"

iw ? $“; h „

—=*"_ “*_*“r5
*f*ařgšššy %;,Ššlh Ž?

„%$ ?. “%$—ťi— Šak fifě ]

_; ___;- ___-“__ _ :; __ __ _.ggíx'Q-ririíz—ik _„
_ '.. Mf—A, 1-31; .;

$< :* Š
, .

„33% L*ĚEŠ'ŽW$ b: 1;,

a' , '1— \4" y;_;,:.:'1„<s.í;;„35115.,„gÍĚLLČĚIÍÍÚŠ
Kšfíjfhůť "Říj ' Ě ]:

„ ._ , _, - ;:;;„_<„ „.a-:::,a-„g
* í v:!í'li !“ 3-53“ *; . E'

. „ „ .: . „.; . 1 „„ „_ , /v:<lx.,kj “.= “"“" „, * ' 4 “ " T* “.W „!)-, , T

_ __ _„_ __ _. ', _ **v'a », V , 1-7, »:„q .=- „a „, 322%!
;

;—

.; „ . . , ; _ :í-m. ;“„xgrxw—J;-—f.„"**;:1* ?(.-,;;:.<—;;1 “'$“
. *“)

: , . , ::
- _ ,a“ — _ .;: „u. -. \

“"" 9,7 “"“; *,: :

,: „ ,. 'ji'; _ . _„ fy..: '
N

o
_, . _ _ __l _ Í_ „5,3 g ., :.

2 $ Q 0 o

„: -, , “» r."lj'íí'š'“

.= o g =" =*“ o' .:
o

o o
o

o
_ O O

<|“
ID 0

0 s
o

o s
_

„> „ a 0 $ 8 .= o
„ _ s 3

*?



š
%o
1?
2.;..:

„ě, ._
š Š
$ 0z :

, „

. .

.ňwyiaáím

* .

„„
"*“ “%$—„Í 1

„&'-35,11; ;. _. . .,.:ďí'ý
:Í ]

___-»3,;_„;.,_.:_ „. *“
W' '“

,»_,_. ».;___ -—":-c:v._f-t:_t;gagů.; lí__\;,x;;'—É „__-„, „„
' ' , ár "'-""

»."1w————,»„__
Ž*?*„y\;ť_„wa;z_

„.
'

.. .

mam..,a;““
<""'»—., iw“aémjwb“

* , ' m

gššř'ěhgwiďůl
Ž»*A*Z>L„»**

“* Ě“;;„s„,
&'

i;;gř'éšf-šří ím;
„»)»)„ž'zz-fr-řáíí'š ?w—ajz;wa„»—f_g„

;; :; ; , » „w - &% “

__1=;=_g—;_€:J
„:p—ygg;»šfgggg.a.3;g;

:* .;;Ěáži;ěž'$!-ÍĚŠTW139g
gagy, ŠÍĚPWÍĚĚMÉ

Jíbhf'ÍŠ'ĚŠ—MÍW
ŽižřfW—ŠÍÍÉMŠ?

.

“E :“;- í
1“Já .W““hm521%;)

< „&$—w
'

„___ , ._ . y;; _g; ,._:__vs
-_y'*,€r;.>gvž_""*-

_ ; “*

'n
—— .* , \ ' ;fýlfíšň.z*f\+ff*

Žažnfz?

&

" *“—
**<
*"'2 Fifi?

'

“u

' 'í»„;.„.— ;,
'*'—'—'—»»', , “'-š» ' "'i'.éfí»_'ň"»1=h_r-mťřfě'i

„t... ""v'ť:“*.,
—- _.

__ » _-
"*.'—.arggg

o *“ —» »

» .Jšfš W'w»rýš*€u “)$%"
_»;"

_g
_ '. " —» , _

(i(
“ -,gž'*“<z 5153

' žďgsgčgeiágá
»“ ' -—.

=.
_

"—»-»..„„___
;.I.. *. “=“ ';..Šš“

„. »..
" ;, —.r*—a;_

" '; war“—

o
u _ _ .

—»-—;?34W_c
*wž'š'šíáš'ťúřá =**? 3

> _»; . .
» , . '"»"'“;:'———'—.\ž'zr

» wifšv'šéiwmtmšfnl
f=

_;
.;

*—'=' V "
.= ],

""*" »_."*“4=1Ř=Ýw
"

ná

»»».,____ř__».:_. “;

. _
W;

a

' ““ -— »... „Q: ; 3 * _. “:
% __

-*- .. .. .
* ""-—

.:

gšwg;
- .. . ..: : »z

3— ; ,
' —- ., ,_

mwášgší víš: __.. 12,5“ng
*.;„;:..,s». __

,.
_

___-_...
„„ » a A .__r_ „„

.; __;

a
' '

<
' _

* : :*; ___U:_'—.:_.___.;;_;„<_
N

*; __ . .

3

E

_; V“, 3—5; . ., .
; “ ";

> _-

„,; g„_„_a_,_„__;y
___ ___ _ __

L' :; -'
*"" ** — _

i;."šršžfžggv
až:;- »—'3*.- .“

.

f..., . ._ „
: .

„eg _. „'a-gaé
N. '5-

am .as-;;. \ i . ., - .

.: ___; . , ,
. _ . „„„mwgžžávň . ., _ , . ,. .._ _ o

__
Eqdf__.-»,_ .__..;____ ,__

„ _. _ __ _ _ _
..;

'uvšs—Éaišyírř'ť““;
___ _ __ g

2
Ězv—řéňfí .. v..;r'ÍLÍŠŽZ j.“

"! "Í" ') " ';,in .. Fain" . i:" '“ '» '-—' ' * -* “

a€::.—„.:;“ ,
; _, _ .; <%: '! :".4 '1.„»;;-:

-' „' ;—.-+.-»»..

o ča:
“ » 21—15. .,?

V “:=—: f,
,'

is?'Í'»'€:-i"“3'9-c..1
\f'š Álvň'ří'zw

" '
, “» :". mv? 1—4 :““i-

“

___; v_„g _; „.;—- _ _ ;.: _„__-<_.„_.»_;_ ___.___»_._._„„__„____„.__„__
" „ »»,>;.'Z--„*J»:_'-"

TJ?

n.
— » __ A _ ; _; . , _; .;.ta-giga":g__;_.z_ _-,." \»„-':

:fzýnzáťf-ěiŠÁ—„Í

.

» . _
),gf_5$;f,__;;,__-.;-._—.»--i...„„;,-,-_

_. 54..
._:»».nf,__—„;_Řu.w,r;_.-..;

<a

'. .. _*4
ť. a ; raz;

lva,

,;;- »:
< „

» ' " f'vw
*“ * WW: :D: :::-3.4;

'$
Ga »;._ 323332333511—

-.„ ..., _ ,' , 455 ; egg „_k__

'- =—_——._

» *? gif; N;;ačrw
5375-51. <:? .;-„—_ .

' .;.

Ú [. .
»-

%) ÍŠÚĚ'rJL-Á"g'“š'3€/c;ě=vť
?e. » “4:32

— ". *- . .

;.>;.-.,_„;, , . ;' _- .
"&$—„Hair.rap....sašgžšš—ga»'w—“-.?š';.a—'s»š-

,.; „,

. ':.=»'.;=- . 2 . ., 553331;
f*ffzf—E.»t9m-$zrwya<

. 5

' Fb"
??:uv * = .

“'— JW
" T,“

"- '-. ." * »

ĚÉŽTŽ?„11631.šT3.v".?f':f;Í'Š'—lvšif—xí?„ířfvÝWčQ—Hjořy;W?

.- »»»»__.___
.

* _ N

“fn:
-, _;sfaf-„xwz ;nvugagě;

's='=*,ř„i=all'v.ša;?=-š'?';-»
" ( a*s'wri'u'jfí

'i'.. , : 1,3. fis?—
.-—»»_,_ * w..

- “*i— %?
Matana; „„ „:...—.. ;g— a „_

„„... „;;-_ . , „.„3.;,„_.„;;_.&
.

“< .»._=wv.--1_:.;»..—,m._.:..uu
- ! , :.; VÁŠ. :: »1- 13514 »=; .. . :; ». N;. *: '

____»__..„_
__„___.__1

*na.: __; 'Čšřjťď
.? $“;gíě*š'=—Í„.1xlfg_hgž—3

f'ějf'yš

" 'L—ňnšf“'* ,"!ffťlí
, ». tými"

.zřgŠ'v»“.:"„"::_5"'=.-5=v.'».-—."'*“"
i;. „%"-;

___, ..
l:! .;; 'i-z- „f. _ ,

, .»„. , = ' “"ZŠ'ŠŠ'ĚŽŽsQĚŘ
kyž;

' "i. * "

„:),—515,1:„;;-„g.yg- 3.75;
= “Mn?w

;: f'í-Éšršěf

:.ff'ni—avfá'iw
“H.: fifaifra—r-y;

.
*** 35355;

,W;g;.—;.__

* *na—??; »» .: .» ;;;
":.-g_i

' ».-__< ' _. .. ,

Ši“ ');:1W.:v.2177»».—_„

ah. 34.3; *“
.; w>?v».——Ár;s> ;. .—

' .
.

",. “. ,.,.“ čeá—zsiig; Žíq='i.-7;Žígujr7f»»„
_“'_

' » . ** .'=_>_—— »;j.j.'._ezá"< f';
=“; :.

' .. »_
m

3:<+
35 ;; ws;;

S :“ ». „»
N

., mímfxfť,
Ěkd

*? %.) ___ _.

„"my-;; ';wggxť *.,"emxr'w „**-AWM “Mf =**. &* “ŠŠŠ
“7" ' *" "' &*“ " ““

;? fam;;;,
š», ;.:g-f $%; .W“ 12nm;

- —;».'1;„ge
\

=; .==
„u \“

»ÁŘMŠír
“X

.* * +,;
“ni.“cfajweřu—Éafaýf.féeřaírířš-wa"U';

' _ , .
*““Fčmxčqšgšgf a;;yéjťi'

." jn

"" '. '.
“:“ &' “lili" . , . f_h !ŠX—kíllqug

'.:2 m o 3 „\o _,

—; ,

no ,_ o „\ \.

.

CD
0

i 35

_; „

'“ 3 ::
še _g

"> a & >=
\—

D

(0 ,



*
?
Ě %„

š :? ň
5 s z š
! %“ $. “'
s v a E
8 s

Ž
8

E E E„š % „ %

lí .;

n

í

©MW '
ř?— ÉŠÉŠÍTVÉĚŠÁÉL“%$—“,e*;* *Váš: ČM“ „ „*z-law,: :=?sz 'f-*>:s.3“z'ěší“**fz';ď [*:l, 'i'—'r-f?á—„ar7':wx?— v,"w'i'zífa'í' ffi:

„»»» .;.„g—gífitfcíi 75,1 „by: w—r; :5: H.?“ : * :! „» . Š' '; ; ' '* :— ;-“.._' * »—í „» a —» “"—$,. *
'

€*:* j—:» ** ra- .“ ' ' * * * — W???i? »
„» .;., 'a. ._* v;=»av';'.7v:.. *:. : —. „& **,. *_ wi: ' r—„—_—.fr.áf=x:;„=_a»„—a„ O
“* Z 1—2“ 13“:Í'»*T:-'51::*'v2ť"' '; ."“- »' »“ „ *» ff,c::>=„»$*f—Ě;g.s—-:—w= “'
'.ťj—qgšzrěí'ť'šájgl—LJ; ; \=—';\ *'- í'f, „92-33 »: 35:5;"2Q = 11! ;. :

' *_* ' '*>' *f*; » “* 'IJ'ífĚĚÉUŠifĚFW—ď

'gvcjzrq—LQ—Jgj w—„v , » i ,“ „ a. j.: . * „ * „_ *„ ***—_;ij

(" *.' “ _.v. ' „ „ “* * „. 2555

„:_1 _ '„_ . š _
' „ „ ; ,- „* =

ip;

E _ ; _ „ _ _ . „ , „ .:: o
_ ' . :

' ' * * » 13 N

.! - ' .* .;3

% ._„„ »g,.. ; _ „;;
n. - *, — * '
“g _ . * ,; - .. _ „„ „_
w . „» .» ,. „s '
> 9

*
;

u r! , _;

,'

É _f_; _ :
_._: os ; * „ , _ » g__ _

„
_ _ , „ „ .“ . ;! „

o . 3 . „ „ „ , _ :

Š —" *: -. =. „. »z' : ., *:;

. » ".r » . - ; ;'“ -— "i! : “* „ „ * : ,;.g"" — 4 — ' „ ::

o tu:.:

&"sz r :?Ífí—ii " »? :_' ! . ": "
; > ' :“" 8

_ y_„m r : . —.-' „. „ :; „» _ ;:
::.—152.4 „ » = . . ' 5; .F.!»;ř** .:;lg“ - v . ! :; '“íř'ťěuš'fííf'ařšý
; *:už “ .,

' „ „SHA
» , -.„.r „;*'h.f—*;'.*“rzn? „ “&;-u_n; ';? “%.-:_- „;;—»,;„45 ::»' _- .“"ru-w; », **,-';; _ %.Í; j , *, „imám

*
v;

»Šešn'žwčfxcq Wšřfšíá “*švě"*i„4sf *. ÍÍáI »? *“ ;;;uř'Ěř'“
m„—. *N. “:*"71'Aša“ -* - », _ *; : <; . »-=„vz„s„f-f ?v'rž;' ,a; '?-::u;—.»3Fčj»,3.; f= 'o, __v, 'r._.,;.,„š;, ::.; „. “_ „ _ _ . 1.3.5 __ [ ;; „»,-„vrhy
Ě%Ž%ĚĚ**JM“*—ť*žikg„zf„ * „šek t' * w
ývsúfíé'ň “30% qguz—„M„ - ." ;w :4 : 2; :;s ;
.ŠŠMZŠŠ—Mů“*f*řčwýtťůí'*"1'3 “% * 1.3.33, *; :? "13413 “Ed “
* Éšžešqčasewánwrďmůd“ 3,1?Uiqu* %;; 22155 nů; "ga “avaUSSzgg; „%:Mž a;;mi. 211174 w" ' **
f'n-Mw-ga“ "% ;„ga črhňgššř *;Ěfgsš'1'nšdgggQŽŘČŠÉWAžřšÝĚÝČ—Ěíu'“3=3». ? * gv %. » ;; v - . 1.5.— .;f; %? ?5'3 : a.; * .„ . * ;'a»f-'*»-';Í*'r“z%an ! “'%'573524 „ . „ga "'; '-.— „ W a *“ = b= “» ?: »: "'— . 155.4: »9 A'ŠŠĚL“ :; <' 1% : —„; „w H »?ÚS .. <5„_;< :. \. ,*: '»-v “& ;»' » 455 „,s y,?.r_._%_x.=„—._=fu
—„í-.g<:ua\?š9.„„gu“—. .: Elwwwm.: a ;— Vxx—Qr. . $- rf „(; švy,; „..ak „ , „„a „.;<„wa *; .a a m— . . , >.: „ „JEL aw .vř„„_ ). . „: :sm- \ll-1.4 „ . %);-1“ 1.433 *f*51“*\1?.:L5€3_4.ú€3q_ . , .;ff—fšě—aw , fra" , a »; a,-;<,=:_!„vx.-„-L]':a .a-n_ 553-0“ „ ;;““w & Éčka šíříšwmwnsua aťgíříi .cs„$% _., „ ;; „- ._„——»1:,>7.»;'; .;; „mu 5%, wu'í" $$$? g:;„ygygš %.

?>“
2» J. "»,—„»» : >

;_„.„, :.Vv.: iw “m? .;u—„af—Mux wr? . *; ..: ;- : ***—an =: '—
: „v „17 „“a—: „'"—=. fimuni zve; ' g»___ % am“: „x,y ;;ŽLQA— . ::.;—=„5=».w-- 3+ řři _ * . O

LamXaís,*f „„%_%;.—Mď “'
** „ .“ :; Law „Eman *w:_„.___ “„a 5 »V.— že:.. 1573? 11.233.: \

“ *
MN _. „ ; ,_ ;. „ 51,19; »\„ __; „.„:,___,__„.__Í„__:._,. - _," —f.:*'z=;-';- 392—1- ?ž- _*\5»..'„ě„»:-:.1 Smil“ »;gsf, % iszZ»5.;,;“—? ' „

tw * .;— “w*4***'*mw“*f%5 *F'L .

<=. G_ <=. <=. =>. <>. D.
O O

8
O O O O

O O O O O
0 ln 0 ID D to
I') N N '— 1—

M


